








Cambiar navegación



Cambiar navegación












Menú 
	
 Inicio

	
Registro

	
Comunidades

	
Ayuda






	

	
español

	
English




	










	




	
Registro



	
Comunidades



	
Ayuda






	
Acceder



	
español 
	
español

	
English





















Buscar 
	
 
                        Biblioteca Digital Minerva

	
Producción Editorial

	
Buscar





	
Biblioteca Digital Minerva

	
Producción Editorial

	Buscar












JavaScript is disabled for your browser. Some features of this site may not work without it.










Buscar




















Ir











































































Mostrar filtros avanzadosOcultar filtros avanzados




Filtros


Use filtros para refinar sus resultados.






RestaurarAñadir nuevo filtroAplicar








































































































Mostrando ítems 1-1 de 1






	Opciones de clasificación:
	
Relevancia

	
Título Asc

	
Título Desc

	
Fecha  Asc

	
Fecha Desc

	
	Resultados por página:
	
5

	
10

	
20

	
40

	
60

	
80

	
100






















Gestión de organizaciones: enfoques y aplicaciones 




Zárate, Rodrigo; Argüelles Pabón, Denise Caroline; Aparicio García, Santiago; Largacha Martínez, Carlos; Pérez Uribe, Rafael Ignacio; de la Hoz, Gerardo A. (2013)
Una buena gestión puede transformar una organización.
El libro Gestion de organizaciones enfoques y
aplicaciones, realiza un análisis de todos los aspectos
relevantes que llevan a una organización a generar
nuevas y ...
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